
de legale Corso Garibaldi, 387 – 80142 Napoli  +39 81 7722111    +39 81 7722450 www.vesuviana.it

Orari treni sperimentali 1014,1053 e orario modificato treni 354 e 153 

TRENI SPERIMENTALI  DI NUOVA ISTITUZIONE TRENI CON ORARIO MODIFICATO
PER PER FERStazioni e Fermate 1014 Stazioni e Fermate 1053 Stazioni e fermate 354

SORRENTO 7.09 NAPOLI P. Nolana 17.00 TORRE ANNUNZIATA 7.46
S. Agnello 7.11 Napoli Garibaldi 17.02 Trecase 7.48
Piano 7.14 Centro Direzionale 17.04 Via Viuli 7.49
Meta 7.16 Poggioreale 17.06 Leopardi 7.51
Seiano 7.19 Botteghelle … Villa delle Ginestre 7.52
Vico Equense 7.22 Madonnelle … Via Monaci 7.54
Scrajo … Argine Palasport … Via del Monte 7.55
Pozzano … Villa Visconti … S. Antonio 7.57
Castellammare 7.31 Vesuvio De Meis … Torre del Greco 7.59
Via Nocera 7.33 Bartolo Longo … Ercolano Miglio D'Oro 8.01
Pioppaino 7.35 San Giorgio 17.15 Ercolano Scavi 8.02
Ponte Persica … San Giorgio Cav. Br. … Via Libertà 8.04
Moregine … Bellavista … Bellavista 8.05
Pompei S. V Misteri 7.39 Via Libertà 17.18 San Giorgio Cav. Br. 8.07
TORRE ANNUNZIATA 7.43 Ercolano Scavi 17.20 San Giorgio 8.08
Trecase 7.45 Ercolano Miglio D'Oro … S. Maria del Pozzo 8.10
Via Viuli … Torre del Greco 17.24 BARRA 8.12
Leopardi … S. Antonio … San Giovanni 8.14
Villa delle Ginestre … Via del Monte … Via Gianturco 8.16
Via Monaci … Via Monaci … Napoli Garibaldi 8.19
Via del Monte … Villa delle Ginestre … NAPOLI P. Nolana 8.20
S. Antonio … Leopardi …
Torre del Greco 7.51 Via Viuli …
Ercolano Miglio D'Oro … Trecase 17.31
Ercolano Scavi 7.54 TORRE ANNUNZIATA 17.33 Stazioni e fermate 153
Via Libertà 7.56 Pompei S. V Misteri 17.37 Meta 17.48
Bellavista … Moregine … Piano 17.50
San Giorgio Cav. Br. … Ponte Persica … S. Agnello 17.52
San Giorgio 7.59 Pioppaino 17.41 SORRENTO 17.54
Bartolo Longo … Via Nocera 17.43
Vesuvio De Meis … Castellammare 17.46
Villa Visconti … Pozzano …
Argine Palasport … Scrajo …
Madonnelle … Vico Equense 17.53
Botteghelle … Seiano 17.55
Poggioreale 8.07 Meta 17.58
Centro Direzionale 8.09 Piano 18.00
Napoli Garibaldi 8.12 S. Agnello 18.02
NAPOLI P. Nolana 8.13 SORRENTO 18.04

Circumvesuviana s.r.l. se  – circum@vesuviana.it
Capitale sociale € 12.911,42 i.v. –  Codice fiscale e partita  I.V.A. 07608220633  –  Registro Imprese di Napoli n. 119453/2000  –  R.E.A. N. 640389


